THÔNG BÁO

 Nộp lệ phí xét tốt nghiệp và cấp bằng tốt nghiệp đợt 1 năm học 2025 - 2026

 - Căn cứ  Kế hoạch đào tạo năm học 202 5 - 2026;

 Nhà trường  thông báo về việc thu lệ phí xét tốt nghiệp , và cấp bằng tốt nghiệp  đợt 1

năm học 202 5 - 2026 như sau:

1.  Đối tượng đóng lệ phí :

  - Người h ọc hệ Trung c ấp khóa h ọc 2023-2025, hệ Cao đ ẳng khóa h ọc 2023-2026 học

theo tín ch ỉ, đã trả nợ học phần và tích lũy đ ủ tất cả các h ọc phần, đủ điều kiện xét công

nhận t ốt nghi ệp tính đ ến th ời đi ểm xét công nh ận t ốt nghi ệp, có đơn đ ề ngh ị xét tốt

nghi ệp.

2. Thời gian đóng l ệ phí xét t ốt nghi ệp:

 - Từ ngày 04 tháng 0 2 năm 2026 đến ngày 05 tháng 0 3 năm 2026.

      3. Lệ phí  xét tốt nghi ệp: 700.000đ/ học sinh , sinh viên  ( Bảy trăm ngàn đ ồng ch ẵn).

       - Người h ọc n ộp đ ủ lệ phí về Phòng Tài chính - Kế toán ho ặc chuy ển khoản qua s ố tài

khoản của nhà trư ờng .

- Thông tin tài kho ản:

Tên tài kho ản:   TRƯỜNG CAO Đ ẲNG BÌNH MINH SÀI GÒN

 Số tài kho ản:   26063338

Tên ngân hàng : ACB - Ngân hàng TMCP Á Châu  CN Văn Lang

Nội dung chuy ển kho ản: H ọ và tên -Lớp-Ngành -Nội dung

   Ví d ụ: <Nguyen Van A >, < 23PC12>, <TKDH >, <Nop le phi tot nghiep  dot 1 nam hoc

2025-2026 > .

❖ Những l ưu ý quan tr ọng :

- Khi đóng h ọc phí qua ngân hàng, học sinh, sinh viên lưu ý: (i) Ph ải ghi đ ầy đủ thông

tin, H ọ tên  , lớp…  theo nội dung n ộp tiền c ủa Thông báo này, (ii) Không s ử dụng hình

thức chuy ển kho ản t ại cây ATM ho ặc hình th ức chuy ển kho ản không ghi rõ n ội dung

chuy ển (MSSV, H ọ tên).

- Để được công nh ận xét tốt nghi ệp , người học vui lòng hoàn thành lệ phí xét tốt nghi ệp

đúng h ạn.

                   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH MINH SÀI GÒN

                        Số: 22.2026/TB - ASC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng  02 năm 202 6

Mọi thông  tin liên quan  vui lòng  liên hệ: Phòng  Quản  lý Đào  tạo, 2A2, Quốc  lộ 1A, Phường

Thới An, Tp.Hồ  Chí Minh.

Điện  thoại  : 0964.440333

Trân trọng./.                                                                                          HIỆU TRƯỞN G

Nơi nhận:

- BGH;

- Các đơn vị Khoa/Phòng ;

- Học viên, sinh viên ;

- Lưu: P.TCKT, P.QLĐT

                                            (Đã ký tên v à đóng d ấu)